PAGE
2

Проект

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____________________ г. № _________

МОСКВА

О внесении изменения в Положение
о проведении государственного технического осмотра автомототранспортных средств и прицепов к ним Государственной инспекцией безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел
Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить подпункт «а» пункта 2 Положения о проведении государственного технического осмотра автомототранспортных средств и прицепов к ним Государственной инспекцией безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 880 «О порядке проведения государственного технического осмотра транспортных средств, зарегистрированных в Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 32, ст. 3916; 2001, № 11, ст. 1029; 2002, № 6, ст. 586; 2003, № 20, ст. 1899; 2006, № 2, ст. 225; 2009, № 8, ст. 971; 2010, № 47, ст. 6131), после слов «в области обеспечения безопасности дорожного движения» словами «и навигации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2012 г.
Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                  В.Путин